
 

Montag, 19.08.2024 
Beförderung durch Busunternehmen Hierl  

 

 

Abfahrt Haltestelle 
11:55 Uhr Lohstadt, Schulbushaltestelle 
11:58 Uhr Gundelshausen, Ortsmitte 
12:03 Uhr Kapfelberg, Kreuzung Gundelshausen 
12:05 Uhr Kapfelberg, Marienplatz 
12:10 Uhr Schultersdorf 
12:13 Uhr Lindach 
12:18 Uhr Herrnsaal, Schulbushaltestelle 
12:21 Uhr Kelheimwinzer, Schule 
12:23 Uhr Kelheimwinzer, Auf dem Sand 
12:26 Uhr Kelheim, Lidl 
12:28 Uhr Kelheim, Hallstattstraße 
  
17:00 Uhr Rückfahrt ab Festplatz am Pflegerspitz 

 

 

 

Beförderung durch Omnibus Reisinger  

 

 

Abfahrt Haltestelle 
11:55 Uhr Staubing, Kirche 
12:00 Uhr Weltenburg, Bushaltestelle 
12:05 Uhr Thaldorf, Bushaltestelle Nähe Gasthaus Berr 
12:10 Uhr Thaldorf, Bushaltestelle Ortsmitte 
12:15 Uhr Unterwendling, Bushaltestelle 
12:25 Uhr Fa. Fibres, Bushaltestelle 
12:28 Uhr Donautal, Bushaltestelle 
12:30 Uhr Schnell, Bushaltestelle 
  
Abfahrt Haltestelle 
12:00 Uhr Stausacker, Bushaltestelle  
  
17:00 Uhr Rückfahrt ab Festplatz am Pflegerspitz 

 


